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9020 ' Andre respirationsapparater og ga'easker. Frtirst.illing, ved hvilke; 
undtager, beskyttelsestasker uden i eka- - Vlrdier af alle anvendte iraterialer ixxe 
niske eller udskiftelige filtre overstige- 40% af Ce- -"i-cise va-es c-;s 

at fabrik, 
og 

- inden for ovenntvnte grInse, »aterialer 
henh#rende under samme position som den 
ftrdige vare kun anvendes op til en vtrdi 
af 10% af den flrdige vares pris ab fabrik 

9024 Maskiner og apparater til afprøvning af hårdhed, Fremstilling, ved hvilken 'verdien af alle anvendte 
nyfke, komprenionsevne, elasticitet tti( r andre materialer ikke overstiger 40 o/c af den færdige vares 
mekaniske «genskaber ved materialet (f.eks. pris ab fabrik 
metaller, tne, tekstiler, papir, p)Mt) 

9025 Densimetre, aræometre, flydevægte og lignende . Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
flydeinstrumenter, termometre, pyrometie, baro- materialer ikke overstiger 40 5/c af den færdige vares 
metre, hygrometre 01 psycrometre, ogsi registre- pris ab fabrik 
rende samt kombinationer af disse instrumenter 

9026 Instrumenter og apparater til måline eller Kontrolle- Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
ring af nremnmgshaStighed. standhøjde, n-k eller materialer ikke overstiger 40 c/t af den fzrdige vares 
andre variable størrelser i væsker eller gas er (f.eks. pris ab fabrik 
gennemstrømsmålere, væskestandsmålere mano- 
metre, varmemilere), undugen innrum nter og 
apparater henherende under pos. 9C14, 9, 15, 9028 
eller 9:32 

9:27 Instrumenter og apparater til fysiske elle, kemiske Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
analyser (f.eks. polarimelle, refraktometre spekuo- materialer ikke overstiger 40 c/c af den færdige vares 
metre samt tis- eller r.ganal)'seringsa parater); pris ab fabrik . 
instrumenter og apparater til måling og Kontrolle- 
ring af viskositet, porøsitet, ekspansion, overflade- 
spænding o.lign.; instrumenter og para-er til 
kalorimetriske, akustiske eller <ot?metritke 
målinger (herunder belysningsmålere); mil otomer 

9C28 Forbrugs- og produktionsmålere til gasser, væsker Fremstilling, ved hvilken vtrdien af alle 
og elektricitet, herunder JuStenngsmilere: anvendte materialer ikke overstiger 40% 

af den fzrdige vares pris ab fabrik 

9D29 Omdrejningstællere, produktionsreifere, tixametre, Fremstilling, ved hvilken vzrdien af alle anvendte 
kilometertællere, skridttællere o.lign.; hastigheds- materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 

. målere og takometre, unduten varer henhørende pris ab fabrik 
i under pos. 9014 eller 9015; stroboskoper 

9030 Oscilloskoper, spektrumanalysatorer o 5 andre Fremstilling ved hvilken værdien af alle anvendte mate- 
instrumenter og apparater til milint og ontmile- rialer ikke overstiger 40 --/c af den fzrdige vares pris ab 
nng af elektriske størrelser, undtageh milere fabrik 
henhørende under pos. 9028; instrumenter og appa- 
rater til m1ling eller pivisninc af alfa-, i eta. eller 
gammastråler, røntgenstråler, kosmiske stiler eller " 
andre ioniserende stråler 
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